[image: image1.wmf]
 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2012                                                                                                              № 27

	О  назначении публичных слушаний по проекту
Правил благоустройства городского округа Нижняя Салда

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/10, в целях обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Правил благоустройства городского округа Нижняя Салда.
2. Провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства городского округа Нижняя Салда 31 июля 2012 года в 17.30  в малом зале МУ «ГДК им.Ленина», расположенном по адресу: г. Нижняя Салда,  ул.Карла Маркса, 2.

3. Организовать ознакомление населения с проектом Правил благоустройства, через опубликование в газете «Городской  вестник – Нижняя Салда», размещение на сайте городского округа Нижняя Салда, а так же в отделе архитектуры и градостроительства администрации  городского округа Нижняя Салда по адресу: г. Нижняя Салда, ул. Ленина, д. 19, 2 этаж, с 8.00 часов до 17.00 часов с 13.07.2012 г. по 30.07.2012 г.

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в следующем составе:
	Председатель комиссии
	- Васильев С.И., глава администрации городского                                                 округа Нижняя Салда;

	Заместитель председателя комиссии
	- Гузиков С.Н., заместитель главы администрации                                                 городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Секретарь комиссии

	- Гасина С.А., ведущий специалист отдела гражданской защиты и экологии администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Кочнев А.Б.
	-  начальник отдела гражданской защиты и экологии администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Спиридонова А.С.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда  (по согласованию);

	Замураев А.Б.
	- председатель постоянной  комиссии по вопросам экологии, благоустройства, жилищно – коммунального хозяйства и строительства Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Мурашов В.Д.
	- председатель постоянной комиссии по законодательству, местному самоуправлению и безопасности Думы городского округа Нижняя Салда

 (по согласованию).

5. Поручить секретарю комиссии  Гасиной С.А.  организовать проведение  публичных слушаний, пригласить к участию в слушаниях всех заинтересованных лиц.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

             Е.В.Матвеева
_1270897386.bin